Municipal de Mococa, conforme quantitativos e 

especificações previstas no Termo de Referência do Aviso 

de Dispensa em epígrafe, a favor da empresa DIXI VEXT 

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS 

LTDA, CNPJ 15.077.663/0001-81, pelo valor global de R$ 

5.082,00 (cinco mil e oitenta e dois reais), com contratação 

prevista pelo prazo de 60 (sessenta) meses, conforme 

procedimento realizado com base no inciso II do art. 75, da 

Lei federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, após 

abertura de procedimento para recebimento de propostas